otra (5.5623), en lindes por el NORTE, con la calle Teresa Journet; por el SUR, con la 

Quebrada Los Guanos; por el ESTE, con el Residencial Los Lirios; por el OESTE, con la 

calle San Miguel de la Urbanizaci6n Cooperativa de Viviendas. En dicho predio existe un 

edificio con un area de cuarenta y cuatro mil ochocientos sesenta y nueve punto diecinueve 

( 44,869 .19) pies cuadrados (En adelante, el "Inmueble" o la Propiedad"). 

POR CUANTO: En virtud de la Ordenanza Num. 27, Serie 2011-2012, se autoriz6 el 

arrendamiento del Inmueble, a Metro Pavia Health System (San Francisco Health System, 

Inc. HNC Metro Pavia Clinic Cupey), (en adelante "Metro Pavia"), sin sujeci6n al requisito